
 

 

証券コード：4617 

2025年６月12 日 

株 主 各 位 

 

広島県大竹市明治新開１番７ 

中  国  塗  料  株  式  会  社 

代表取締役社長 伊 達 健 士 

 

 

「第128回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、2025年６月２日付で電子提供措置を開始いたしました当社の「第128回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項に一部訂正すべき事項がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させ

ていただきます。 

 

記 

 

■訂正箇所（下線を付しております） 

「第128回定時株主総会招集ご通知」の11頁 

「第２号議案 取締役７名選任の件」における取締役候補者である工藤 匠氏の略歴の一部 

 

（訂正前） （訂正後） 

1983年 10月 三井物産式会社 入社 1983年４月 三井物産株式会社 入社 

 

 

以 上 


